Relatério Faixa Etaria - 32 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 16 até 29 anos

o o~ WN

Masculino de 30 até 39 anos

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Coloc. Num.

656
668
525
554
592
500
642

637

629
643

607
562
560
515
564
529
665
521
514
625
516
559
669
596
634
606
641

658

Nome

JOAO LUIS MORAIS FREIRE
CLOVIS CARVALHO DOS SANTOS
ALEXANDRE TAVARES
HENRIQUE CORDEIRO

ANDRE LUIZ DA SILVA ORNELLAS
DIEGO DA CRUZ RIBEIRO

BRUNO DA SILVA PAULO LOBAO

ANDERSON AMARAL GUIMARAES

LEONARDO TORRES ALVES
LUIZ FLAVIO SANTOS TERRA DE FARIA

ALAN ALCANTARA COELHO

DAVI MOURA MARTINS MARQUES
MAGNO CERQUEIRA

RODRIGO AUGUSTO RAMOS RODRIGUES
DIOGO PINHEIRO RODRIGUES

DIEGO CAROTTI

HAYLLAN H. L. PEREIRA

RICARDO QUEIROZ

KAMER ALBANO SIMAO

JACKSON CRUZ DA FONSECA

CYRILLE BAUDOT

OSWALDO GOMES DE SOUZA JUNIOR
MARCELO AMARAL LEITE

RODRIGO DE OLIVEIRA DIAS DA ROCHA
GUILHERME VIVIANI JUNIOR

FLAVIO MUNIZ PEREIRA

LEONARDO CARVALHO

ANTONIO CARLOS FERREIRA FELISBERTO
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ldd.

29
27
29
24
29
25
29

26

38
30

32
30
31
38
36
39
30
32
37
39
34
37
34
37
38
39
30

38
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Equipe

MOVEMENTE

TRIBUS
NAO TENHO
CRIS FRANCA
AVULSO

RUNNERS RIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

LIKE ESPORTES

TORRES TRAIL RUN

RUNNERS RIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

NAO TENHO
VIDA DE CORREDOR
GP COACHING / 3SHOP
BROTHERS

NAO TENHO

SCC

CORRIDA PARA TODOS
NAO TENHO
A MONTANHA E NOSSA
MP RUN
CRIS FRANCA
MYCOACH

RUNNERS RIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

MOVEMENTE

Pagina;

Tempo

02:59:04
03:26:31
04:08:11
04:09:28
04:32:17
04:34:26

04:38:05

04:46:56

02:56:30

03:19:52

03:36:48
03:36:52
03:41:53
03:45:36
03:45:37
03:48:07
03:48:22
03:49:13
03:54:39
03:54:50
03:56:57
04:05:28
04:05:39
04:07:03
04:09:03
04:09:55
04:11:53

04:13:53
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Relatério Faixa Etaria - 32 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Coloc. Num.

21

22
23

24

25

26
27
28
29
30
31

32
33

34

10
11
12
13
14
15

650

664
531

680

615

558
598
599
657
660
649

523
540
539

670

666
679

616
638
547
591
530

614

602
548
627
534
633
508

Nome

JULIO CESAR DA SILVA ALVES PEREIRA

OSMAN J. M. MACEDO

JOSE CARLOS FALCAO CAMPOS
CARVALHO

ALLAN DOURADO
IZAIAS DA COSTA SANTOS

ALEXANDRE JULIO FERREIRA
EVANDRO BASTOS ROCHA
LEONARDO LIMA SILVA

JORGE PAULO DA SILVA JUNIOR
RODRIGO FERREIRA RIBEIRO

ROBERTO GRANDA DA SILVA MARQUES

HIBELLMONT ROCHA RIBEIRO NETO
ALEKSANDRO FERREIRA GONCALVES
FABIO SANTOS SANTANA

GUSTAVO GOUVEA TOMMAS DE
CRAVALHO

ALAN DE SOUZA NOGUEIRA
JOSE SILVANO DA SILVA

MARCELO RIBEIRO AMORIM

NILTON JOSE CORDEIRO

REINALDO SIMPLICIO PINTO

JOAO CLAUDIO OLIVEIRA DE BARROS

CARLOS EDUARDO FERNANDES
LEONARDO

JOSEMAR SOARES

ALEX DAMASCENO DOS SANTOS
LUCIANO DA GRACA OLIVEIRA
HENRIQUE BASTOS CRESPO
ANTONIO CLAUDIO ALVES MARINHO
GUSTAVO AL ALVES

LUIZ GUILHERME TEIXEIRA
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ldd.

39

31
37

35

38

35
34
30
33
32
36

39
30
33

41

42
44

45
40
40
a4
a7

40

45
42
40
45
48
45

Equipe

VICIADOS EM CORRIDAS DE
RUA

NAO TENHO

TDR ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

SUPER TIME
CRIS FRANCA
CRIS FRANCA
MOVEMENTE
MOVEMENTE

VICIADOS EM CORRIDAS DE
RUA

IRON FITNESS
CDPD

NAO TENHO

EQUIPE TOSCANO

TDR ASSESSORIA
ESPORTIVA

RUN TEAM FISIOMASTER
RUN&FUN BH
EQUIPE PUMA GOIANA
CRIS FRANGA
RUNNING MONSTER

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

CRIS FRANGA
NAO TENHO
CORRIDA PARA TODOS
CJ RIO CONFECCOES

Pagina;

Tempo

04:13:54

04:20:31
04:30:01

04:33:44

04:35:47

04:38:54
04:55:35
04:55:39
04:58:41
04:58:43
05:23:27

05:26:13
05:45:05

06:05:33

03:07:13

03:10:16
03:13:30

03:14:28
03:14:54
03:15:49
03:29:38
03:31:21

03:37:14

03:41:48
03:44:51
03:45:24
03:45:44
03:47:20

03:54:35
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Relatério Faixa Etaria - 32 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 40 até 49 anos 16 678
17 512
18 503
19 557
20 597
21 671
22 571
23 594
24 648
25 644
26 651
27 587
28 586
29 655
30 673
31 681
32 605
33 619
34 589
35 622
36 662
37 621
38 552
39 549
40 647
41 609
42 506
43 645
44 654
45 588

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Nome Idd.

LUIZ CLAUDIO CAVALCANTI NOGUEIRA
FELIPE LINS GUARANA DAVIS

WESLEY ROCHA GUIMARAES GUIMARAES
ANDRE LUIZ VALE JOAQUIM

RICARDO LUIZ ARANHA

ANDRE LOPES

ANDRE LUIS SEIXAS DA SILVA

MARCOS CORREIA DOS SANTOS
MARCOS TUPIAGU DE SOUZA

FABIO DE BARROS SILVA

ALEXSANDRE DA SILVA ASSUNGAO

ALEXANDRE PEREZ
LEONARDO OLIVEIRA
SERGIO SALTOUN

SANDRO TEIXEIRA DA SILVA
BRUNO GONCALVES LIMA
VALERIO DE ALMEIDA

ALEXANDRE TEIXEIRA OLIVEIRA
LEONARDO STEPPLE FRUTUOSO DA SILVA

ALESSANDRO DE ALMEIDA CASTRO
CERQUEIRA

PETTERSON FELIPPE DA SILVA
CHARLES ARAUJO PACHECO DOS SANTOS
GUARANI DE HOLLANDA CAVALCANTI

CARLOS EDUARDO MONTEIRO DA PAIXAO
CALDAS

PETRUCIO MANDU

ALEX LINS DE ARAUJO
FABIO PEREIRA
EDUARDO GOMES HOAMEDE

DAVID BOVE
SERGIO LUIZ DE SOUZA LEAL
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43
46
48
44
a7
44
48
41
49
a1

43

43
42
4
45
40
47

44
41
48

43
46
45
43

43

46
42
48

43
a4

Equipe

RIO SAUDE
CRIS FRANCA
BOPE SPEED

SPEED

CRIS FRANCA

RUNNERS RIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

VICIADOS EM CORRIDAS DE
RUA

FILHOS DO VENTO
25° BPM
RUN&FUN BH

ASSESSORIA ANDRE
CAVALCANTI

CMX
CRIS FRANCA
CORRIDA PARA TODOS

EQUIPETT
CORRIDA PARA TODOS
GUARANI RUNNER
PE DE CHUMBO

VICIADOS EM CORRIDAS DE
RUA

VICIADOS EM CORRIDAS DE
RUA

FILHOS DO VENTO

CRIS FRANCA

Pagina;

Tempo

03:54:52
03:55:54
04:01:45
04:08:13
04:08:15
04:08:35
04:09:10
04:09:49
04:16:56
04:18:27

04:26:29

04:28:54
04:28:56
04:37:38
04:38:52
04:45:49
04:47:31

04:47:36
04:47:43
04:47:57

04:49:30
04:54:32
04:55:23

04:55:45

04:56:03

04:57:01
05:03:47

05:06:31

05:15:27
05:20:56



Relatério Faixa Etaria - 32 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 49 anos 46
47
48

Masculino de 50 até 59 anos

10
11
12

Masculino de 60 ANOS ACIMA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Coloc. Num.

561
618
577

603

542
632
604

578
624
580
517
510
505
527
630

661
550
544
639

Nome

RODRIGO MARIZ DE FARIA

PAULO HENRIQUE BARBOSA MAGALHAES
ISAIAS DA SILVA DUARTE

FABIO DE OLIVEIRA SOARES

FERNANDO DUCCINI BRITO
VALTERCIDES QUEIROZ
TEOVALDO FERRER

RENATO COELHO
MAURO RODRIGUES ONORIO

BIRA FREITAS

RONALDO DE SOUZA GODINHO
CARLOS AUGUSTO MAIA

LUIS GUSTAVO DE AZEVEDO

SILVIO CESAR RODRIGUES MONTEIRO
OSMAR MANHAES

EDESIO SOUZA DA SILVA
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA BARBOSA
SEBASTIAO RODRIGUES DA SILVA

EVANILDO ROCHA
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ldd.
a1
44
49

52

53
53
51

57
50
50
56
59
51
54
58

64
63
64
60

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe
VACUO ASSESSORIA
CMX
MD RUNNERS

ASSESSORIA ANDRE
CAVALCANTI

AC FORMAS
VB RUNNERS

ASSESSORIA ANDRE
CAVALCANTI

MD RUNNERS
CORRIDA PARA TODOS
MD RUNNERS
ASSESSORIA MORONE

NAO TENHO
VB RUNNERS

ASSESSORIA MORORONE
NAO TENHO

RUNNERS RIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

Pagina;

Tempo
05:22:22
06:22:23
06:43:33

03:46:01

03:50:01
04:09:37

04:29:53

04:47:34
04:54:32
05:01:31
05:15:14
05:30:58
05:40:16
05:45:23
06:11:05

03:35:27
03:49:18
04:56:22

04:57:42



